



Ofício N° 2022.10.03.001

Quixadá, Ceará, 10 de março de 2022

Ao Exm.(a) Sr

**Lady Diana Arruda Mota**

Secretaria de Saúde do Município de Quixadá/CE.

Vimos por meio deste, solicitar à Secretaria de Saúde do Município de Quixadá do Estado do Ceará, gestor da **ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N°00.007/2021 - A - SRP e 00.007/2021 - B - SRP**, oriunda do **PREGÃO ELETRÔNICO N° 00.007/2021 - PE - SRP**, autorização para adesão da referida ATA, conforme descritivo no objeto licitado e nas mesmas condições de fornecimentos.

Caso seja aceita nossa solicitação, pedimos que nos seja encaminhado cópia dos documentos do processo, tais como: ; **Edital e seus anexos; Cópia das Portarias; Publicação do Aviso de Licitação e Ata da Sessão ou Sessões; Extrato da Ata e outros; Eventuais Impugnações ou recursos; Cópia dos documentos do vencedor; Cópias dos Pareceres Técnicos ou Jurídicos; Cópia da Proposta Readequada; Ata de Registro de preço**, bem como demais documentos que estejam relacionados ao referido processo licitatório.

Agradecemos antecipadamente a atenção e aguardamos o atendimento a solicitação.

Atenciosamente,

**Pedro Teixeira Pequeno Neto**

Ordenador de Despesas da Secretaria de  
Desenvolvimento Urbano, Meio Ambiente e Serviços Públicos.

ANEXO III DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N° 00.007/2021-A - SRP

**REGISTRO DE PREÇOS UNITÁRIOS, ESPECIFICAÇÃO DOS MATERIAIS, QUANTITATIVOS, MARCAS E EMPRESAS FORNECEDORAS**

Este documento é parte integrante da Ata de Registro de Preços n° 00.007/2021-A - SRP, celebrada entre o município de Quixadá e as Empresas cujos preços estão a seguir registrados por item, em face à realização do Pregão Eletrônico n° 00.007/2021-PERP.

**LOTE 01**

| ITEM | DESCRIÇÃO                                                                                      | MARCA      | UND               | QTD<br>TOTAL | VALOR, UNITÁRIO R\$ | VALOR TOTAL R\$ |
|------|------------------------------------------------------------------------------------------------|------------|-------------------|--------------|---------------------|-----------------|
| 1.1  | AREIA GROSSA                                                                                   | DIVERSOS   | METRO<br>CÚBICO   | 100          | 60,00               | 6.000,00        |
| 1.2  | ARISCO                                                                                         | DIVERSOS   | METRO<br>CÚBICO   | 90           | 100,00              | 9.000,00        |
| 1.3  | TIJOLO CERÂMICO FURADO 9X19X19CM                                                               | DIVERSOS   | UNIDADE           | 10.000       | 0,80                | 8.000,00        |
| 1.4  | ARGAMASSA COLA PACOTE DE 15KG - AC<br>1 ESPECIFICAÇÃO: ARGAMASSA COLA<br>PACOTE DE 15KG - AC I | VOTORANTIN | PACOTE            | 600          | 12,00               | 7.200,00        |
| 1.5  | CAIBRO MADEIRA MISTA                                                                           | DIVERSOS   | METRO             | 500          | 12,00               | 6.000,00        |
| 1.6  | CERAMICA ESMALTADA DE 1°<br>QUALIDADE PEI V 40 X 40                                            | INCENOR    | METRO<br>QUADRADO | 200          | 10,00               | 2.000,00        |
| 1.7  | CIMENTO 50KG                                                                                   | ELO        | SACO              | 400          | 33,60               | 13.440,00       |
| 1.8  | FORRO DE PVC 8MM COM SANCA                                                                     | MULTILIT   | METRO<br>QUADRADO | 150          | 13,00               | 1.950,00        |
| 1.9  | PLACAS DE GESSO 60 X 60CM                                                                      | DIVERSOS   | UNIDADE           | 400          | 14,00               | 5.600,00        |
| 1.10 | REJUNTAMENTO PACOTE DE 1 KG                                                                    | VOTORANTIN | PACOTE            | 200          | 4,00                | 800,00          |
| 1.11 | TINTA PARA PISO LATÃO COM 18 LITROS.                                                           | CORATIN    | GALÃO             | 20           | 205,45              | 4.109,00        |
| 1.12 | TELHA CERAMICA                                                                                 | DIVERSOS   | UNIDADE           | 15.000       | 1,10                | 16.500,00       |
| 1.13 | ARGAMASSA COLA PACOTE DE 15KG - AC                                                             | VOTORANTIN | PACOTE            | 250          | 28,80               | 7.200,00        |





| III                        |                                 |          |                |       |            |
|----------------------------|---------------------------------|----------|----------------|-------|------------|
| 1.14                       | BRITA Nº 1                      | DIVERSOS | METRO CÚBICO   | 75    | 120,00     |
| 1.15                       | BRITA Nº 2                      | DIVERSOS | METRO CÚBICO   | 140   | 120,00     |
| 1.16                       | BRITA Nº 3                      | DIVERSOS | METRO CÚBICO   | 105   | 120,00     |
| 1.17                       | BRITA Nº 4                      | DIVERSOS | METRO CÚBICO   | 105   | 120,00     |
| 1.18                       | BRITA 0 (4,8 A 9,5MM)           | DIVERSOS | METRO CÚBICO   | 200   | 120,00     |
| 1.19                       | AREIA LAVADA TIPO FINA          | DIVERSOS | METRO CÚBICO   | 115   | 55,00      |
| 1.20                       | CAIBRO MASSARANDUBA             | DIVERSOS | METRO          | 1.870 | 15,00      |
| 1.21                       | TELHA FIBROCIMENTO 1,83 X 1,10M | MULTITIT | METRO QUADRADO | 40    | 56,00      |
| VALOR TOTAL DO LOTE 01 R\$ |                                 |          |                |       | 199.414,00 |

**LOTE 05**

| ITEM | DESCRIÇÃO                                                                                                 | MARCA      | UND     | QTD TOTAL | VALOR. UNITÁRIO R\$ | VALOR TOTAL R\$ |
|------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------|---------|-----------|---------------------|-----------------|
| 5.1  | CAIXA D'ÁGUA EM POLIETILENO DE 10.000 LITROS. Especificação: CAIXA D'ÁGUA EM POLIETILENO DE 10.000 LITROS | BACKOF TEC | UNIDADE | 2         | 5.451,00            | 10.902,00       |
| 5.2  | CAIXA D'ÁGUA EM POLIETILENO DE 1000 LITROS                                                                | BACKOF TEC | UNIDADE | 32        | 400,00              | 12.800,00       |
| 5.3  | CAIXA D'ÁGUA EM POLIETILENO DE 500 LITROS                                                                 | BACKOF TEC | UNIDADE | 33        | 248,00              | 8.184,00        |
| 5.4  | CAIXA D'ÁGUA EM POLIETILENO DE 5000 LITROS                                                                | BACKOF     | UNIDADE | 8         | 2.823,00            | 22.584,00       |







| LITROS | TEC                                                                                           | UNIDADE   |       |       |           |
|--------|-----------------------------------------------------------------------------------------------|-----------|-------|-------|-----------|
| 5.5    | CAIXA PVC 4X2                                                                                 | POLYFORT  | 1.300 | 2,50  | 3.250,00  |
| 5.6    | CANALETE SISTEMA X 20X10X2000MM                                                               | ILUMI     | 230   | 10,50 | 2.415,00  |
| 5.7    | CHUVEIRO COM CABO DE PLÁSTICO RESISTENTE                                                      | HERC      | 20    | 8,30  | 166,00    |
| 5.8    | ELETRODUTO CORRUGADO - 3/4" (GARGANTA)                                                        | COBRAFLEX | 2.025 | 2,00  | 4.050,00  |
| 5.9    | ELETRODUTO RIGIDO - 1" VARA C/ 3M                                                             | LF TUBOS  | 640   | 17,50 | 11.200,00 |
| 5.10   | ENGATE FLEXÍVEL DE PVC PARA ÁGUA FRIA 50CM                                                    | ASTRA     | 205   | 7,40  | 1.517,00  |
| 5.11   | FITA AUTO FUSÃO ROLO DE 20 METRO                                                              | FOX LUX   | 50    | 29,20 | 1.460,00  |
| 5.12   | JOELHO PVC BRANCO 100MM                                                                       | PLASTIC   | 185   | 13,80 | 2.553,00  |
| 5.13   | JOELHO PVC BRANCO 40MM                                                                        | PLASTIC   | 125   | 4,30  | 537,50    |
| 5.14   | JOELHO PVC BRANCO 50MM                                                                        | PLASTIC   | 125   | 10,50 | 1.312,50  |
| 5.15   | JOELHO PVC MARROM 25MM                                                                        | PLASTIC   | 250   | 1,50  | 375,00    |
| 5.16   | JOELHO PVC MARROM 32MM                                                                        | PLASTIC   | 225   | 3,95  | 888,75    |
| 5.17   | JOELHO PVC MARROM 50MM                                                                        | PLASTIC   | 97    | 6,50  | 630,50    |
| 5.18   | JOELHO PVC MARROM 60MM                                                                        | PLASTIC   | 87    | 5,65  | 491,55    |
| 5.19   | LUVA 25 MM MARROM                                                                             | PLASTIC   | 197   | 2,00  | 394,00    |
| 5.20   | LUVA 32 MM MARROM                                                                             | PLASTIC   | 157   | 3,50  | 549,50    |
| 5.21   | LUVA 60 MM MARROM                                                                             | PLASTIC   | 132   | 6,70  | 884,40    |
| 5.22   | LUVA 75 MM MARROM                                                                             | PLASTIC   | 107   | 20,00 | 2.140,00  |
| 5.23   | LUVA DE 100 MM BRANCO                                                                         | PLASTIC   | 25    | 6,50  | 162,50    |
| 5.24   | LUVA DE 40 MM BRANCO                                                                          | PLASTIC   | 122   | 3,20  | 390,40    |
| 5.25   | LUVA DE 50 MM BRANCO                                                                          | PLASTIC   | 107   | 4,70  | 502,90    |
| 5.26   | MANGUEIRA CRISTAL, LISA DE PVC TRANSPARENTE 5/8. Especificação: MANGUEIRA CRISTAL LISA DE PVC | INMACK    | 75    | 4,50  | 337,50    |



|      | MANGUEIRA CRISTAL, LISA DE PVC<br>TRANSPARENTE DE 1/2 Especificação:<br>MANGUEIRA CRISTAL, LISA DE PVC | INMACK  | METRO   | 93  | 4,30   | 399,90   |
|------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|---------|-----|--------|----------|
| 5.27 |                                                                                                        |         |         |     |        |          |
| 5.28 | REGISTRO DE GAVETA 25MM                                                                                | REAL    | UNIDADE | 81  | 41,50  | 3.361,50 |
| 5.29 | REGISTRO DE GAVETA 32MM                                                                                | REAL    | UNIDADE | 71  | 51,00  | 3.621,00 |
| 5.30 | REGISTRO DE GAVETA 50MM                                                                                | REAL    | UNIDADE | 41  | 90,00  | 3.690,00 |
| 5.31 | REGISTRO DE GAVETA 60MM                                                                                | REAL    | UNIDADE | 41  | 108,00 | 4.428,00 |
| 5.32 | REGISTRO DE GAVETA 75MM                                                                                | REAL    | UNIDADE | 10  | 132,00 | 1.320,00 |
| 5.33 | SIFÃO SANFONADO DUPLO                                                                                  | HERC    | UNIDADE | 67  | 22,40  | 1.500,80 |
| 5.34 | SIFÃO SANFONADO SIMPLES                                                                                | HERC    | UNIDADE | 152 | 9,50   | 1.444,00 |
| 5.35 | TE 100 MM BRANCO                                                                                       | PLASTIC | UNIDADE | 35  | 14,90  | 521,50   |
| 5.36 | TE 25 MM MARROM                                                                                        | PLASTIC | UNIDADE | 205 | 2,90   | 594,50   |
| 5.37 | TE 32 MM MARROM                                                                                        | PLASTIC | UNIDADE | 125 | 5,30   | 662,50   |



|      |                                                                    |                |         |     |        |           |
|------|--------------------------------------------------------------------|----------------|---------|-----|--------|-----------|
| 5.38 | TE 40 MM BRANCO                                                    | PLASTIC        | UNIDADE | 115 | 5,50   | 632,50    |
| 5.39 | TE 50 MM BRANCO                                                    | PLASTIC        | UNIDADE | 40  | 7,00   | 280,00    |
| 5.40 | TE 50 MM MARROM                                                    | PLASTIC        | UNIDADE | 65  | 21,00  | 1.365,00  |
| 5.41 | TE 60 MM MARROM                                                    | PLASTIC        | UNIDADE | 55  | 24,30  | 1.336,50  |
| 5.42 | TE 75 MM MARROM                                                    | PLASTIC        | UNIDADE | 125 | 28,00  | 3.500,00  |
| 5.43 | TORNEIRA DE INOX PARA PAREDE                                       | HERC           | UNIDADE | 110 | 63,00  | 6.930,00  |
| 5.44 | TORNEIRA PARA LAVATORIO DE INOX                                    | HERC           | UNIDADE | 88  | 58,00  | 5.104,00  |
| 5.45 | TUBO PVC BRANCO 150MM. Especificação:<br>TUBO PVC BRANCO 150MM     | LF TUBOS       | METRO   | 100 | 133,00 | 13.300,00 |
| 5.46 | TUBO PVC PBA 60MM X 6M                                             | LF TUBOS       | VARA    | 195 | 80,00  | 15.600,00 |
| 5.47 | TUBO PVC PBA 75MM X 6M                                             | LF TUBOS       | VARA    | 145 | 78,00  | 11.310,00 |
| 5.48 | TORNEIRA DE PLASTICO SIMPLES PARA<br>PAREDE                        | HERC           | UNIDADE | 155 | 7,50   | 1.162,50  |
| 5.49 | SIFÃO SANFONADO TRIPLIO. Especificação:<br>SIFÃO SANFONADO TRIPLIO | HERC           | UNIDADE | 250 | 31,00  | 7.750,00  |
| 5.50 | ANEL DE VEDAÇÃO PARA BACIA<br>SANITARIA                            | KRONA          | UNIDADE | 120 | 10,00  | 1.200,00  |
| 5.51 | CAIXA DE DESCARGA PLÁSTICA DE<br>SOBREPOR 9L                       | HERC           | UNIDADE | 80  | 36,00  | 2.880,00  |
| 5.52 | LAVATORIO COM COLUNA BRANCO<br>80X46X35CM                          | MARI<br>LOUÇAS | UNIDADE | 70  | 128,50 | 8.995,00  |
| 5.53 | LAVATÓRIO PEQUENO390X290X165MM<br>BRANCO                           | MARI<br>LOUÇAS | UNIDADE | 50  | 121,00 | 6.050,00  |





|      |                                                                                                                                          |             |         |     |        |           |
|------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------|---------|-----|--------|-----------|
| 5.54 | BACIA SANITÁRIA CONVENCIONAL DE LOUÇA BRANCA (VASO)                                                                                      | MARI LOUÇAS | UNIDADE | 90  | 165,00 | 14.850,00 |
| 5.55 | BACIA SANITÁRIA CONVENCIONAL DE LOUÇA BRANCA (INFANTIL)                                                                                  | MARI LOUÇAS | UNIDADE | 38  | 160,00 | 6.080,00  |
| 5.56 | BACIA SANITÁRIA COM CAIXA ACOPLADA                                                                                                       | MARI LOUÇAS | UNIDADE | 90  | 292,00 | 26.280,00 |
| 5.57 | BACIA SANITÁRIA COM CAIXA ACOPLADA (INFANTIL)                                                                                            | HERC        | UNIDADE | 38  | 290,00 | 11.020,00 |
| 5.58 | ASSENTO P/VASO SANITÁRIO                                                                                                                 | HERC        | UNIDADE | 240 | 33,80  | 8.112,00  |
| 5.59 | ASSENTO P/VASO SANITÁRIO (INFANTIL)                                                                                                      | HERC        | UNIDADE | 107 | 31,00  | 3.317,00  |
| 5.60 | ESPUDE PARA LIGAÇÃO DE VASO SANITÁRIO 40MM                                                                                               | KRONA       | UNIDADE | 185 | 5,35   | 989,75    |
| 5.61 | KIT SANITÁRIO. Especificação: CONTENDO 1 CAIXA DE DESCARGA ALTA, 1 ENGATE FLEXIVEL PVC ½ X 30CM, 1 TUBO DE DESCARGA, 1 ESPUDE DE LIGAÇÃO | MARI LOUÇAS | KIT     | 150 | 86,00  | 12.900,00 |
| 5.62 | TUBO DE DESCARGA SOPREPOR 40MM X 1,6M                                                                                                    | HERC        | UNIDADE | 200 | 13,50  | 2.700,00  |
| 5.63 | PIA DE GRANITO COM CUBA EM INOX 120CM                                                                                                    | MARBOBELL   | UNIDADE | 15  | 306,00 | 4.590,00  |
| 5.64 | BOIA COMUN - ¾ P/CAIXA D'AGUA                                                                                                            | KRONA       | UNIDADE | 19  | 27,00  | 513,00    |
| 5.65 | BOIA ELETRICA 15 AMP                                                                                                                     | VIBRAVERT   | UNIDADE | 7   | 43,80  | 306,60    |
| 5.66 | BOMBA VIBRATORIA ¼ - TIPO MERGULHÃO                                                                                                      | ATLANTIS    | UNIDADE | 3   | 238,00 | 714,00    |
| 5.67 | CURVA 90° PVC MARROM DE 25 MM                                                                                                            | PLASTIC     | UNIDADE | 45  | 2,40   | 108,00    |
| 5.68 | CURVA 90° PVC MARROM DE 32MM                                                                                                             | PLASTIC     | UNIDADE | 45  | 4,20   | 189,00    |
| 5.69 | CURVA 90° PVC MARROM DE 50MM                                                                                                             | PLASTIC     | UNIDADE | 45  | 7,70   | 346,50    |
| 5.70 | CURVA 90° PVC MARROM DE 60MM                                                                                                             | PLASTIC     | UNIDADE | 45  | 28,50  | 1.282,50  |
| 5.71 | CURVA 90° PVC MARROM DE 75MM                                                                                                             | PLASTIC     | UNIDADE | 45  | 41,00  | 1.845,00  |
| 5.72 | CURVA 90° PVC BRANCO DE 40MM                                                                                                             | PLASTIC     | UNIDADE | 45  | 4,70   | 211,50    |
| 5.73 | CURVA 90° PVC BRANCO DE 50MM                                                                                                             | PLASTIC     | UNIDADE | 45  | 5,30   | 238,50    |



|      |                                                          |          |         |     |       |          |
|------|----------------------------------------------------------|----------|---------|-----|-------|----------|
| 5.74 | CURVA 90° PVC BRANCO DE 75MM                             | PLASTIC  | UNIDADE | 45  | 8,50  | 382,50   |
| 5.75 | CURVA 90° PVC BRANCO DE 100MM                            | PLASTIC  | UNIDADE | 45  | 9,50  | 427,50   |
| 5.76 | CURVA 45° PVC MARROM DE 25MM                             | PLASTIC  | UNIDADE | 35  | 2,65  | 92,75    |
| 5.77 | CURVA 45° PVC MARROM DE 32MM                             | PLASTIC  | UNIDADE | 35  | 4,00  | 140,00   |
| 5.78 | CURVA 45° PVC MARROM DE 50MM                             | PLASTIC  | UNIDADE | 35  | 7,30  | 255,50   |
| 5.79 | CURVA 45° PVC MARROM DE 60MM                             | PLASTIC  | UNIDADE | 35  | 29,20 | 1.022,00 |
| 5.80 | CURVA 45° PVC MARROM DE 75MM                             | PLASTIC  | UNIDADE | 35  | 40,00 | 1.400,00 |
| 5.81 | CURVA 45° PVC MARROM DE 40MM                             | PLASTIC  | UNIDADE | 35  | 7,50  | 262,50   |
| 5.82 | CURVA 45° PVC MARROM DE 100MM                            | PLASTIC  | UNIDADE | 35  | 41,50 | 1.452,50 |
| 5.83 | CHAVE DE REGISTRO GERAL 25MM                             | REAL     | UNIDADE | 45  | 8,60  | 387,00   |
| 5.84 | CHAVE DE REGISTRO GERAL 32MM                             | REAL     | UNIDADE | 35  | 25,60 | 896,00   |
| 5.85 | CHAVE DE REGISTRO GERAL 50MM                             | REAL     | UNIDADE | 35  | 32,40 | 1.134,00 |
| 5.86 | CHAVE DE REGISTRO GERAL 60MM                             | REAL     | UNIDADE | 35  | 37,70 | 1.319,50 |
| 5.87 | CHAVE DE REGISTRO GERAL 75MM                             | REAL     | UNIDADE | 35  | 42,80 | 1.498,00 |
| 5.88 | TORNEIRA DE PLÁSTICO SIMPLES PARA BANCADA                | HERC     | UNIDADE | 140 | 9,35  | 1.309,00 |
| 5.89 | FITA VEDA ROSCA 50MTS                                    | POLVITEC | UNIDADE | 200 | 10,80 | 2.160,00 |
| 5.90 | ADESIVO PLÁSTICO PARA PVC BISNAGA 17G                    | POLVITEC | UNIDADE | 150 | 4,50  | 675,00   |
| 5.91 | CAIXA SIFONADA ENTRADA DE 40MM E SAÍDA DE 50MM           | HERC     | UNIDADE | 44  | 19,20 | 844,80   |
| 5.92 | CAIXA SIFONADA ENTRADA DE 40MM E SAÍDA DE 75MM           | HERC     | UNIDADE | 44  | 36,40 | 1.601,60 |
| 5.93 | RALO SIFONADO 40MM                                       | HERC     | UNIDADE | 65  | 12,30 | 799,50   |
| 5.94 | RALO SIFONADO 100MM                                      | HERC     | UNIDADE | 65  | 19,50 | 1.267,50 |
| 5.95 | CAIXA DE GORDURA PVC 100MM                               | HERC     | UNIDADE | 25  | 59,50 | 1.487,50 |
| 5.96 | BOLSA DE VEDAÇÃO PARA SAÍDA D'ÁGUA                       | HERC     | UNIDADE | 25  | 17,00 | 425,00   |
| 5.97 | RALO COM GRELHA QUADRADA PVC 40MM                        | HERC     | UNIDADE | 33  | 11,00 | 363,00   |
| 5.98 | MANGUEIRA CRISTAL, LISA DE PVC TRANSPARENTE DE 3/4 X 2MM | INMACK   | METRO   | 19  | 7,95  | 151,05   |



|                                   |                       |          |       |       |        |                   |
|-----------------------------------|-----------------------|----------|-------|-------|--------|-------------------|
| 5.99                              | TUBO PVC MARROM 25MM  | LF TUBOS | METRO | 1.000 | 18,00  | 18.000,00         |
| 5.100                             | TUBO PVC MARROM 32MM  | LF TUBOS | METRO | 1.000 | 31,00  | 31.000,00         |
| 5.101                             | TUBO PVC BRANCO 40MM  | LF TUBOS | METRO | 1.000 | 21,50  | 21.500,00         |
| 5.102                             | TUBO PVC BRANCO 50MM  | LF TUBOS | METRO | 1.000 | 40,00  | 40.000,00         |
| 5.103                             | TUBO PVC BRANCO 100MM | LF TUBOS | METRO | 1.000 | 58,20  | 58.200,00         |
| 5.104                             | TUBO PVC BRANCO 200MM | LF TUBOS | METRO | 1.000 | 124,00 | 124.000,00        |
| <b>VALOR TOTAL DO LOTE 05 R\$</b> |                       |          |       |       |        | <b>610.664,25</b> |

**LOTE 07**

| ITEM | DESCRIÇÃO                                                                                                                                                                               | MARCA  | UND     | QTD TOTAL | VALOR. UNITÁRIO R\$ | VALOR TOTAL R\$ |
|------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|---------|-----------|---------------------|-----------------|
| 7.6  | ARAME FARPADO ROLO COM 500 METROS.<br>Especificação: ARAME FARPADO ROLO COM 500 METROS                                                                                                  | MORLAN | ROLO    | 10        | 421,25              | 4.212,50        |
| 7.7  | ARAME GALVANIZADO 18 BWG - 1,24MM                                                                                                                                                       | M MAIA | QUILO   | 75        | 25,75               | 1.931,25        |
| 7.8  | ARAME RECOZIDO 18 BWG 1,24MM                                                                                                                                                            | M MAIA | QUILO   | 75        | 26,00               | 1.950,00        |
| 7.9  | TELA PARA LAJE 2X2. Especificação: TELA PARA LAJE 2X2                                                                                                                                   | M MAIA | METRO   | 400       | 92,25               | 36.900,00       |
| 7.10 | TRELIÇA 12MT                                                                                                                                                                            | M MAIA | METRO   | 400       | 81,00               | 32.400,00       |
| 7.11 | CADEADO EM METAL DE Nº 25                                                                                                                                                               | GOLD   | UNIDADE | 32        | 17,50               | 560,00          |
| 7.12 | CADEADO EM METAL DE Nº 30                                                                                                                                                               | GOLD   | UNIDADE | 32        | 21,65               | 692,80          |
| 7.13 | CADEADO EM METAL DE Nº 35                                                                                                                                                               | GOLD   | UNIDADE | 32        | 29,15               | 932,80          |
| 7.14 | CADEADO EM METAL DE Nº 40                                                                                                                                                               | GOLD   | UNIDADE | 32        | 36,50               | 1.168,00        |
| 7.15 | CAIXILHO DE ALUMÍNIO PADRONIZADO DE CORRER. Especificação: CAIXILHO DE ALUMÍNIO PADRONIZADO DE CORRER, SEM BANDEIRA, COM DUAS FOLHAS MOVEIS, VIDRO LISO (LARGURA: 1,20M/ ALTURA: 1,20M) | GOLD   | UNIDADE | 22        | 298,40              | 6.564,80        |
| 7.16 | COLUNA DE AÇO 7 X 27CM X 6M 3/8"                                                                                                                                                        | M MAIA | UNIDADE | 450       | 136,75              | 61.537,50       |



|                            |                                                                      |          |         |       |            |           |
|----------------------------|----------------------------------------------------------------------|----------|---------|-------|------------|-----------|
| 7.17                       | DISCO DE CORTE PARA AÇO 7"                                           | NORTON   | UNIDADE | 60    | 6,50       | 390,00    |
| 7.18                       | DISCO DE CORTE PARA CONCRETO 4,5"                                    | NORTON   | UNIDADE | 60    | 8,50       | 510,00    |
| 7.19                       | DISCO DE CORTE PARA MADEIRA 4,5"                                     | NORTON   | UNIDADE | 77    | 15,75      | 1.212,75  |
| 7.20                       | DOBRADIÇA DE FERRO PARA PORTA C/<br>PARAFUSOS                        | SILVANA  | UNIDADE | 1.750 | 3,80       | 6.650,00  |
| 7.21                       | ESCADURA EXTENSIVEL 6,00M                                            | SILVANA  | UNIDADE | 5     | 565,90     | 2.829,50  |
| 7.22                       | FECHADURA COM CILINDRO EXTERNA                                       | 3F       | UNIDADE | 25    | 60,75      | 1.518,75  |
| 7.23                       | FECHADURA DE PORTÃO BICO DE<br>PAPAGAIO                              | 3F       | UNIDADE | 25    | 66,80      | 1.670,00  |
| 7.24                       | FECHADURA EXTERNA P/ PORTA DE<br>MADEIRA                             | 3F       | UNIDADE | 50    | 73,25      | 3.662,50  |
| 7.25                       | FECHADURA INTERNA EM AÇO                                             | 3F       | UNIDADE | 50    | 54,95      | 2.747,50  |
| 7.26                       | JANELA DE ALUMINIO DE CORRER 1,40X40<br>COM VIDRO DE 6MM             | ALUVID   | UNIDADE | 20    | 291,20     | 5.824,00  |
| 7.27                       | LIXA D'ÁGUA PARA FERRO Nº 40                                         | NORTON   | FOLHA   | 240   | 4,12       | 988,80    |
| 7.28                       | LIXA PARA MASSA PVA Nº120                                            | NORTON   | FOLHA   | 400   | 1,90       | 760,00    |
| 7.29                       | MARTELO 27 MM                                                        | MONTFORT | UNIDADE | 10    | 44,00      | 440,00    |
| 7.30                       | METALON 15X15MM BARRA C/6M                                           | M MAIA   | UNIDADE | 250   | 71,45      | 17.862,50 |
| 7.31                       | PODADOR DE GALHOS COM SERROTE E<br>CABO METÁLICO EXTENSIVEL DE 300CM | RAMADA   | UNIDADE | 7     | 380,33     | 2.662,31  |
| 7.32                       | PREGO PARA CAIBRO 1KG                                                | M MAIA   | QUILO   | 100   | 21,19      | 2.119,00  |
| 7.33                       | PREGO PARA LINHA 1KG                                                 | M MAIA   | QUILO   | 100   | 30,20      | 3.020,00  |
| 7.34                       | PREGO PARA RIPAS 1KG                                                 | M MAIA   | QUILO   | 100   | 30,00      | 3.000,00  |
| 7.35                       | TINTA LÁTEX EXTERNA LATÃO COM 18<br>LITROS.                          | CORATIN  | GALÃO   | 100   | 165,40     | 16.540,00 |
| 7.36                       | TINTA LÁTEX INTERNA LATÃO COM 18<br>LITROS.                          | CORATIN  | GALÃO   | 100   | 150,40     | 15.040,00 |
| 7.37                       | TRELIÇAS 6M                                                          | M MAIA   | UNIDADE | 50    | 73,00      | 3.650,00  |
| VALOR TOTAL DO LOTE 07 R\$ |                                                                      |          |         |       | 241.947,26 |           |







LOTE 09

| ITEM | DESCRIÇÃO                                                         | MARCA               | UND               | QTD<br>TOTAL | VALOR. UNITÁRIO<br>R\$ | VALOR TOTAL R\$ |
|------|-------------------------------------------------------------------|---------------------|-------------------|--------------|------------------------|-----------------|
| 9.1  | ALISAR P/ PORTA EM MADEIRA                                        | PONTO DA<br>MADEIRA | METRO             | 75           | 23,00                  | 1.725,00        |
| 9.2  | COMPENSADO PLASTIFICADO 1,10 X 2,20 X<br>10MM                     | PONTO DA<br>MADEIRA | FOLHA             | 10           | 161,00                 | 1.610,00        |
| 9.3  | FORMICA P/ QUADRO BRANCO                                          | LOUSATEC            | METRO<br>QUADRADO | 400          | 166,00                 | 66.400,00       |
| 9.4  | JOGO DE FORRAMENTO 2,10 X 0,80 X 0,16                             | PONTO DA<br>MADEIRA | UNIDADE           | 175          | 86,00                  | 15.050,00       |
| 9.5  | LINHA DE MASSARANDUBA 6 X 12                                      | PONTO DA<br>MADEIRA | METRO             | 150          | 64,00                  | 9.600,00        |
| 9.6  | PORTA PARANÁ 0,60 X 2,10                                          | PONTO DA<br>MADEIRA | UNIDADE           | 25           | 145,00                 | 3.625,00        |
| 9.7  | PORTA PARANÁ 0,70 X 2,10                                          | PONTO DA<br>MADEIRA | UNIDADE           | 25           | 93,00                  | 2.325,00        |
| 9.8  | PORTA PARANÁ 0,80 X 2,10                                          | PONTO DA<br>MADEIRA | UNIDADE           | 325          | 95,00                  | 30.875,00       |
| 9.9  | PORTA PARANÁ 0,90 X 2,10                                          | PONTO DA<br>MADEIRA | UNIDADE           | 250          | 97,00                  | 24.250,00       |
| 9.10 | PORTA PARANÁ 1,00 X 2,10                                          | PONTO DA<br>MADEIRA | UNIDADE           | 10           | 115,00                 | 1.150,00        |
| 9.11 | RIPA MASSARANDUBA                                                 | PONTO DA<br>MADEIRA | METRO             | 2.870        | 6,80                   | 19.516,00       |
| 9.12 | RIPA MISTA. Especificação: RIPA MISTA                             | PONTO DA<br>MADEIRA | METRO             | 1.000        | 5,00                   | 5.000,00        |
| 9.13 | TABUA MADEIRA 2ª QUALIDADE 2,5 X<br>30,0CM 1 X 12" NÃO APARELHADA | PONTO DA<br>MADEIRA | METRO             | 250          | 34,00                  | 8.500,00        |
| 9.14 | MADERITE                                                          | PONTO DA<br>MADEIRA | UNIDADE           | 225          | 97,00                  | 21.825,00       |





|                                       |                                                                          |                  |         |    |        |           |
|---------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------|------------------|---------|----|--------|-----------|
| 9.15                                  | MDF 12MM                                                                 | PONTO DA MADEIRA | UNIDADE | 55 | 222,00 | 12.210,00 |
| 9.16                                  | MDF 3MM                                                                  | PONTO DA MADEIRA | UNIDADE | 55 | 122,00 | 6.710,00  |
| 9.17                                  | MDF 18MM                                                                 | PONTO DA MADEIRA | UNIDADE | 45 | 340,00 | 15.300,00 |
| 9.18                                  | MDF 15MM                                                                 | PONTO DA MADEIRA | UNIDADE | 40 | 307,15 | 12.286,00 |
| 9.19                                  | LINHA DE MASSARANDUBA 5X15.<br>Especificação: LINHA DE MASSARANDUBA 5X15 | PONTO DA MADEIRA | METRO   | 65 | 51,00  | 3.315,00  |
| VALOR TOTAL DO LOTE 09 R\$ 261.272,00 |                                                                          |                  |         |    |        |           |

**LOTE 11**

| ITEM  | DESCRIÇÃO                                                                            | MARCA      | UND     | QTD TOTAL | VALOR. UNITÁRIO R\$ | VALOR TOTAL R\$ |
|-------|--------------------------------------------------------------------------------------|------------|---------|-----------|---------------------|-----------------|
| 11.1  | GESSO EM PÓ SACO 40KG                                                                | REJUNTAMIX | SACO    | 250       | 25,00               | 6.250,00        |
| 11.2  | LÍQUIDO SELADOR PARA PINTURA LATEX 18 LITROS                                         | BELLA      | GALÃO   | 125       | 115,00              | 14.375,00       |
| 11.3  | MASSA CORRIDA 25KG.                                                                  | BELLA      | SACO    | 500       | 47,60               | 23.800,00       |
| 11.4  | ROLO PARA ESMALTE SINTÉTICO 9CM                                                      | CONDOR     | UNIDADE | 40        | 9,50                | 380,00          |
| 11.5  | ROLO PARA LATEX 23CM                                                                 | CONDOR     | UNIDADE | 75        | 20,00               | 1.500,00        |
| 11.6  | ROLO PARA TEXTURA GROSSA 23CM                                                        | CONDOR     | UNIDADE | 60        | 36,00               | 2.160,00        |
| 11.7  | SOLVENTE 101 LATA C/900ML                                                            | X9         | UNIDADE | 35        | 18,00               | 630,00          |
| 11.8  | TEXTURA ACRILICA LATÃO 18 LITROS.                                                    | BELLA      | GALÃO   | 50        | 135,00              | 6.750,00        |
| 11.9  | TEXTURA ACRILICA LATÃO 3 LITROS.<br>Especificação: TEXTURA ACRILICA LATÃO 3 LITROS   | BELLA      | GALÃO   | 1.250     | 63,00               | 78.750,00       |
| 11.10 | TINTA EPOXI LATA DE 3,600 LITROS.<br>Especificação: TINTA EPOXI LATA DE 3,600 LITROS | VELOFLEX   | GALÃO   | 10        | 86,50               | 865,00          |



|                            |                                                  |        |         |     |        |            |
|----------------------------|--------------------------------------------------|--------|---------|-----|--------|------------|
| 11.11                      | TINTA ESMALTE SINTETICO PREMIUM GALÃO 3,6 LITROS | BELLA  | GALÃO   | 50  | 60,00  | 3.000,00   |
| 11.12                      | TINTA TIPO SPRAY CORES DIVERSAS 300ML            | IQUINE | UNIDADE | 160 | 15,00  | 2.400,00   |
| 11.13                      | TRINCHA 1"                                       | COPEL  | UNIDADE | 32  | 5,60   | 179,20     |
| 11.14                      | VERNIZ AQUOSO (LIQUIBRILHO) LATÃO 18 LITROS.     | BELLA  | GALÃO   | 20  | 210,00 | 4.200,00   |
| VALOR TOTAL DO LOTE 11 R\$ |                                                  |        |         |     |        | 145.239,20 |

**LOTE 13**

| ITEM  | DESCRIÇÃO                                                   | MARCA | UND     | QTD TOTAL | VALOR. UNITÁRIO R\$ | VALOR TOTAL R\$ |
|-------|-------------------------------------------------------------|-------|---------|-----------|---------------------|-----------------|
| 13.1  | DIJUNTOR ELÉTRICO MONOFÁSICO DE 16A EM PLÁSTICO RESISTENTE  | STECK | UNIDADE | 46        | 14,50               | 667,00          |
| 13.2  | DISJUNTOR ELÉTRICO MONOFÁSICO DE 20A EM PLÁSTICO RESISTENTE | STECK | UNIDADE | 15        | 14,50               | 217,50          |
| 13.3  | DISJUNTOR ELÉTRICO MONOFÁSICO DE 25A EM PLÁSTICO RESISTENTE | STECK | UNIDADE | 27        | 15,00               | 405,00          |
| 13.4  | DISJUNTOR ELÉTRICO MONOFÁSICO DE 30A EM PLÁSTICO RESISTENTE | STECK | UNIDADE | 27        | 17,00               | 459,00          |
| 13.5  | DISJUNTOR ELÉTRICO MONOFÁSICO DE 32A EM PLÁSTICO RESISTENTE | STECK | UNIDADE | 27        | 20,00               | 540,00          |
| 13.6  | DISJUNTOR ELÉTRICO MONOFÁSICO DE 40A EM PLÁSTICO RESISTENTE | STECK | UNIDADE | 15        | 23,00               | 345,00          |
| 13.7  | DISJUNTOR ELÉTRICO TRIFÁSICO 50A EM PLÁSTICO RESISTENTE     | STECK | UNIDADE | 29        | 63,00               | 1.827,00        |
| 13.8  | DISJUNTOR ELÉTRICO TRIFÁSICO 60A EM PLÁSTICO RESISTENTE     | STECK | UNIDADE | 16        | 68,00               | 1.088,00        |
| 13.9  | DISJUNTOR ELÉTRICO TRIFÁSICO 70A EM PLÁSTICO RESISTENTE     | STECK | UNIDADE | 9         | 76,00               | 684,00          |
| 13.10 | DISJUNTOR ELÉTRICO TRIFÁSICO 80A EM                         | STECK | UNIDADE | 9         | 82,00               | 738,00          |





|       | PLÁSTICO RESISTENTE                                                 | LF TUBOS | UNIDADE |     |        |           |
|-------|---------------------------------------------------------------------|----------|---------|-----|--------|-----------|
| 13.11 | LUVA DE ELETRODUTO ROSQUEAVEL RIGIDO DE 3/4", 1,2" E DE 1 1/2"      | LF TUBOS | UNIDADE | 240 | 3,00   | 720,00    |
| 13.12 | CURVA 90° DE ELETRODUTO ROSQUEAVEL RIGIDO DE 3/4", 1,2" E DE 1 1/2" | PLASTIC  | UNIDADE | 240 | 5,50   | 1.320,00  |
| 13.13 | CURVA 45° DE ELETRODUTO ROSQUEAVEL RIGIDO DE 1,2" E DE 1 1/2"       | PLASTIC  | UNIDADE | 125 | 20,00  | 2.500,00  |
| 13.14 | CURVA 180° DE ELETRODUTO ROSQUEAVEL RIGIDO DE 1,2" E DE 1 1/2"      | PLASTIC  | UNIDADE | 125 | 21,00  | 2.625,00  |
| 13.15 | ELETRODUTO RIGIDO - 2' VARA C/ 3M                                   | LF TUBOS | VARA    | 240 | 38,00  | 9.120,00  |
| 13.16 | ELETRODUTO RIGIDO - 3/4" VARA C/ 3M                                 | LF TUBOS | VARA    | 415 | 15,50  | 6.432,50  |
| 13.17 | ELETRODUTO DE PVC RIGIDO DE 1 1/2" VARA C/ 3M                       | LF TUBOS | VARA    | 240 | 16,70  | 4.008,00  |
| 13.18 | INTERRUPTOR - 01 SEÇÃO                                              | ROMAZI   | UNIDADE | 110 | 6,70   | 737,00    |
| 13.19 | INTERRUPTOR - 02 SEÇÕES                                             | ROMAZI   | UNIDADE | 160 | 13,00  | 2.080,00  |
| 13.20 | INTERRUPTOR - 02 SEÇÕES C/ TOMADA                                   | ROMAZI   | UNIDADE | 160 | 11,00  | 1.760,00  |
| 13.21 | INTERRUPTOR - 03 SEÇÕES                                             | ROMAZI   | UNIDADE | 160 | 11,00  | 1.760,00  |
| 13.22 | TOMADA EXTERNA DUPLA                                                | ROMAZI   | UNIDADE | 160 | 17,00  | 2.720,00  |
| 13.23 | LÂMPADA COMPACTA LED - 20W                                          | AVANT    | UNIDADE | 110 | 36,00  | 3.960,00  |
| 13.24 | LÂMPADA COMPACTA LED - 32W                                          | AVANT    | UNIDADE | 250 | 45,00  | 11.250,00 |
| 13.25 | LÂMPADA COMPACTA LED - 45W                                          | AVANT    | UNIDADE | 165 | 74,00  | 12.210,00 |
| 13.26 | PAFLON C/ SOQUETE                                                   | FOX LUX  | UNIDADE | 450 | 13,00  | 5.850,00  |
| 13.27 | LUMINARIA LED CALHA SLIM 36W                                        | HITEC    | UNIDADE | 55  | 50,00  | 2.750,00  |
| 13.28 | LUMINARIA LED CALHA SLIM 40W                                        | HITEC    | UNIDADE | 110 | 53,00  | 5.830,00  |
| 13.29 | REFLETOR LED 200W                                                   | ZMLAMA   | UNIDADE | 45  | 120,00 | 5.400,00  |
| 13.30 | REFLETOR LED 100W                                                   | ZMLAMA   | UNIDADE | 35  | 110,00 | 3.850,00  |





| 13.31                             | QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO PARA 4/6<br>DISJUNTORES C/ BARRAMENTO   | ROMAZI    | UNIDADE | 11    | 65,00  | 715,00            |
|-----------------------------------|----------------------------------------------------------------|-----------|---------|-------|--------|-------------------|
| 13.32                             | QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO PARA 8<br>DISJUNTORES C/ BARRAMENTO     | ROMAZI    | UNIDADE | 14    | 80,00  | 1.120,00          |
| 13.33                             | QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO PARA 16/12<br>DISJUNTORES C/ BARRAMENTO | ROMAZI    | UNIDADE | 16    | 104,00 | 1.664,00          |
| 13.34                             | QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO PARA 18/24<br>DISJUNTORES C/ BARRAMENTO | ROMAZI    | UNIDADE | 16    | 118,00 | 1.888,00          |
| 13.35                             | QUADRO PADRÃO COELCE - TRIFÁSICO                               | TAF       | UNIDADE | 12    | 135,00 | 1.620,00          |
| 13.36                             | TOMADA DUPLA. Especificação: TOMADA<br>DUPLA                   | ROMAZI    | UNIDADE | 310   | 13,00  | 4.030,00          |
| 13.37                             | TAMPA CEGA 4X2                                                 | ROMAZI    | UNIDADE | 160   | 5,50   | 880,00            |
| 13.38                             | CABO ELÉTRICO NA DIMENSÃO DE 2,5MM                             | FLEX FIOS | METRO   | 3.800 | 3,25   | 12.350,00         |
| 13.39                             | CABO ELÉTRICO NA DIMENSÃO DE 4MM                               | FLEX FIOS | METRO   | 6.500 | 5,50   | 35.750,00         |
| 13.40                             | CABO ELÉTRICO NA DIMENSÃO DE 6MM                               | FLEX FIOS | METRO   | 1.700 | 8,50   | 14.450,00         |
| 13.41                             | CABO ELÉTRICO NA DIMENSÃO DE 10MM                              | FLEX FIOS | METRO   | 1.300 | 11,50  | 14.950,00         |
| 13.42                             | CABO ELÉTRICO NA DIMENSÃO DE 16MM                              | FLEX FIOS | METRO   | 2.100 | 25,00  | 52.500,00         |
| 13.43                             | CABO ELÉTRICO NA DIMENSÃO DE 25MM                              | FLEX FIOS | METRO   | 800   | 9,00   | 7.200             |
| 13.44                             | CABO ELÉTRICO TIPO PP 2,00 X 1,50MM                            | FLEX FIOS | METRO   | 350   | 7,00   | 2.450,00          |
| 13.45                             | CABO ELÉTRICO TIPO PP 2,00 X 2,50MM                            | FLEX FIOS | METRO   | 450   | 9,00   | 4.050,00          |
| 13.46                             | CABO ELÉTRICO TIPO PP 2,00 X 4,00MM                            | FLEX FIOS | METRO   | 450   | 9,00   | 4.050,00          |
| 13.47                             | CABO ELÉTRICO TIPO PP 3,00 X 1,50MM                            | FLEX FIOS | METRO   | 450   | 8,00   | 3.600,00          |
| 13.48                             | CABO ELÉTRICO TIPO PP 4,00 X 2,50MM                            | FLEX FIOS | METRO   | 225   | 11,00  | 2.475,00          |
| 13.49                             | PONTALETE TRIFÁSICO COM ROLDANA                                | SLO       | UNIDADE | 85    | 25,00  | 2.125,00          |
| 13.50                             | ABRACADEIRA TIPO "U" 2                                         | INCA      | UNIDADE | 210   | 3,80   | 798,00            |
| 13.51                             | PORCA P/ACABAMENTO DE BAQUELITE 2                              | INCA      | UNIDADE | 210   | 10,00  | 2.100,00          |
| <b>VALOR TOTAL DO LOTE 13 R\$</b> |                                                                |           |         |       |        | <b>264.618,00</b> |



VALOR TOTAL DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N° 00.007/2021 - A DO PREGÃO ELETRÔNICO PE 00.007/2021 - R\$ 1.723.154,71  
(UM MILHÃO , SETECENTOS E VINTE TRÊS MIL, CENTO E CINQUENTA E QUATRO REAIS E SETENTA E UM CENTAVOS



ANEXO III DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N° 00.007/2021-B - SRP

REGISTRO DE PREÇOS UNITÁRIOS, ESPECIFICAÇÃO DOS MATERIAIS, QUANTITATIVOS, MARCAS E EMPRESAS FORNECEDORAS

Este documento é parte integrante da Ata de Registro de Preços n° 00.007/2021-B - SRP, celebrada entre o município de Quixadá e as Empresas cujos preços estão a seguir registrados por item, em face à realização do Pregão Eletrônico n° 00.007/2021-PERP.

LOTE 03

| ITEM | DESCRIÇÃO                                                                                                              | MARCA      | UND     | QTD<br>TOTAL | VALOR. UNITÁRIO<br>R\$ | VALOR TOTAL R\$ |
|------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------|---------|--------------|------------------------|-----------------|
| 3.1  | ABRACADEIRA NYLON N° 25CM                                                                                              | NOLL       | UNIDADE | 4.000        | 0,80                   | 3.200,00        |
| 3.2  | ALICATE DE PRESSÃO EM AÇO INOX - TAMANHO G                                                                             | FOXFLUX    | UNIDADE | 10           | 36,80                  | 368,00          |
| 3.3  | ALICATE GRANDE UNIVERSAL 8"                                                                                            | FOXFLUX    | UNIDADE | 8            | 26,50                  | 212,00          |
| 3.4  | ARCO SERRA 12"                                                                                                         | TRAMONTINA | UNIDADE | 40           | 22,20                  | 888,00          |
| 3.5  | BOTAS EM COURO COM BICO DE AÇO (N°36 - N°45                                                                            | VULCAFLUX  | PAR     | 10           | 58,80                  | 588,00          |
| 3.6  | CÂMARA DE AR PARA CARRO DE MÃO 25X8                                                                                    | LEVORIN    | UNIDADE | 20           | 21,50                  | 430,00          |
| 3.7  | CAPACETE DE SEGURANÇA PARA CONSTRUÇÃO CIVIL                                                                            | MAS        | UNIDADE | 16           | 30,30                  | 484,80          |
| 3.8  | CARRINHO DE MÃO REFORÇADO. Especificação: CARRINHO DE MÃO REFORÇADO DE 0,9MM (CHAPA 20), COM CAPACIDADE PARA 65 LITROS | TRAMONTINA | UNIDADE | 10           | 259,50                 | 2.595,00        |
| 3.9  | CAVALETE EM ALUMÍNIO COM 8 DEGRAUS                                                                                     | TRAMONTINA | UNIDADE | 6            | 172,50                 | 1.035,00        |
| 3.10 | CHAVE DE FENDA 3/16                                                                                                    | TRAMONTINA | UNIDADE | 8            | 6,90                   | 55,20           |
| 3.11 | CHAVE DE FENDA 5/16                                                                                                    | TRAMONTINA | UNIDADE | 8            | 11,30                  | 90,40           |
| 3.12 | CHAVE DE GRIFE N° 30                                                                                                   | TRAMONTINA | UNIDADE | 8            | 58,00                  | 464,00          |
| 3.13 | CHAVE DE GRIFE N°18                                                                                                    | TRAMONTINA | UNIDADE | 8            | 57,70                  | 461,60          |



|      |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |            |         |    |        |          |
|------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------|---------|----|--------|----------|
| 3.14 | CHAVE DE TESTE NEON                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | TRAMONTINA | UNIDADE | 8  | 3,90   | 31,20    |
| 3.15 | CHAVE PHILIPS 3/16X6                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | TRAMONTINA | UNIDADE | 8  | 8,60   | 68,80    |
| 3.16 | CHAVE PHILIPS 5/16X6                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | TRAMONTINA | UNIDADE | 4  | 12,50  | 50,00    |
| 3.17 | CHIBANCA TAMANHO 80CM, PRODUZIDAS EM AÇO CARBONO TEMPERADO DE ALTA QUALIDADE                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | TRAMONTINA | UNIDADE | 4  | 54,20  | 216,80   |
| 3.18 | CISCADOR REGULAVEL EM AÇO COM CABO DE MADEIRA                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | TRAMONTINA | UNIDADE | 10 | 33,90  | 339,00   |
| 3.19 | COLHER DE PEDREIRO - MÉDIA 8"                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | TRAMONTINA | UNIDADE | 12 | 15,60  | 187,20   |
| 3.20 | CONE GRANDE 75CM                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | VONDER     | UNIDADE | 6  | 38,80  | 232,80   |
| 3.21 | CORDA DE SEDA 10 MM                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | FERRARI    | QUILO   | 32 | 24,50  | 784,00   |
| 3.22 | DESEMPENADEIRA DENTADA P/ CONCRETO 20X30CM                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | TRAMONTINA | UNIDADE | 12 | 9,70   | 116,40   |
| 3.23 | ENXADA COM OLHO REDONDO, 130CM, DIÂMETRO DO OLHO 38MM                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | TRAMONTINA | UNIDADE | 32 | 37,00  | 1.184,00 |
| 3.24 | FECHADURA P/ PORTA DE ALUMÍNIO                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | ALLIANÇA   | UNIDADE | 50 | 42,10  | 2.105,00 |
| 3.25 | FOICE COM CABO. Especificação: FOICE COM CABO                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | TRAMONTINA | UNIDADE | 10 | 39,10  | 391,00   |
| 3.26 | FURADEIRA DE IMPACTO PROFISSIONAL COM MALETA DE ½ POL. Especificação: FURADEIRA DE IMPACTO PROFISSIONAL COM MALETA DE ½ POL., POTÊNCIA: 650W OU SUPERIOR, VOLTAGEM: 220V, N° DE ROTAÇÕES (SEM CARGA): 0-3.150RPM OU SUPERIOR, POTÊNCIA ÚTIL: 301W, BINÁRIO (SITUAÇÃO DE APARAFUSAMENTO «BRANDA»): 10,8NM, BINÁRIO NOMINAL: 1,8NM, MANDRIL: ½" (13MM), AMPLITUDE DE APERTO: 1,5 (13MM), NÚMERO DE IMPACTOS COM REGIME DE ROTAÇÕES EM VA: 0-48.000RPM, IMPACTOS POR MINUTO: 0- | BOSCH      | PAR     | 3  | 167,40 | 502,20   |



|                            |                                                                                                                                                                                          |             |         |    |        |  |           |
|----------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------|---------|----|--------|--|-----------|
|                            | 48.000RPM, MÁX. Ø DE PERFURAÇÃO EM METAL: 13MM, MÁX. Ø DE PERFURAÇÃO EM MADEIRA: 25MM, MÁX. Ø DE PERFURAÇÃO EM AÇO: 10MM, Ø DE FURO EM ALVENARIA: 15MM, COM NO MÍNIMO 1 ANO DE GARANTIA. |             |         |    |        |  |           |
| 3.27                       | LUVA DE BORRACHA. Especificação: LUVA DE BORRACHA                                                                                                                                        | VONDER      | PAR     | 36 | 5,30   |  | 190,80    |
| 3.28                       | LUVA DE TECIDO. Especificação: LUVA DE TECIDO                                                                                                                                            | VONDER      | UNIDADE | 36 | 8,60   |  | 309,60    |
| 3.29                       | MOTOSERRA A GASOLINA 2T 55CC 3HP C/ SABRE DE 18 POLEGADAS. Especificação: MOTOSERRA A GASOLINA 2T 55CC 3HP C/ SABRE DE 18 POLEGADAS                                                      | STHIL       | UNIDADE | 2  | 388,00 |  | 776,00    |
| 3.30                       | PÁ DE BICO EM AÇO COM CABO DE MADEIRA 71CM                                                                                                                                               | TRAMONTINA  | UNIDADE | 4  | 28,70  |  | 114,80    |
| 3.31                       | PÁ QUADRADA COM CABO DE MADEIRA DE 120CM                                                                                                                                                 | TRAMONTINA  | UNIDADE | 4  | 30,50  |  | 122,00    |
| 3.32                       | PICARETA CHIBANCA PONTA E PÁ ESTREITA. Especificação: PICARETA CHIBANCA PONTA E PÁ ESTREITA, 4 LIBRAS, COM OLHO DE 70 X 45MM                                                             | TRAMONTINA  | UNIDADE | 4  | 63,40  |  | 253,60    |
| 3.33                       | VASSOURÃO PIAÇAVA 40CM COM CABO DE MADEIRA 120CM                                                                                                                                         | TRADICIONAL | UNIDADE | 32 | 15,70  |  | 502,40    |
| VALOR TOTAL DO LOTE 03 R\$ |                                                                                                                                                                                          |             |         |    |        |  | 19.349,60 |

VALOR TOTAL DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N° 00.007/2021 - B DO PREGÃO ELETRÔNICO PE 00.007/2021 - R\$ 19.349,60  
(DEZENOVE MIL REAIS, TREZENTOS E QUARENTA E NOVE REAIS E SESENTA CENTAVOS)





VALOR TOTAL DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N° 00.007/2021 - A e N° 00.007/2021 - B DO PREGÃO ELETRÔNICO PE 00.007/2021  
R\$ 1.742.504,31

( UM MILHÃO SETECENTOS E QUARENTA E DOIS MIL, QUINHENTOS E QUATRO REAIS E TRINTA E UM CENTAVOS )

